Repactuação do valor do Contrato n° 036/2016, nos seguintes percentuais em relação aos valores atuais do

contrato:

- de 4,8162%, a partir de 1° de janeiro de 2017;

Objeto do

Apostilamento: - de 5,5392%, a partir de 7 de janeiro de 2017;

- de 5,5299%, a partir de 26 de dezembro de 2017.

- R$ 3.917,36 (três mil, novecentos e dezessete reais e trinta e seis centavos), a partir de 10 de janeiro de 2017;

Valor Mensal do - R$ 3.944,38 (três mil ,novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos) a partir de 07 de janeiro de
Contrato: 2017;

- R$ 3.908,14 (três mil, novecentos e oito reais e quatorze centavos), a partir de 26 de dezembro de 2017.

- R$ 47.008,32 (quarenta e sete mil, oito reais e trinta e dois centavos), a partir de 1° de janeiro de 2017;

Valor Global do - R$ 47.332,56 (quarenta e sete mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos), a partir de 07 de

Contrato: janeiro de 2017;

- R$ 46.897,68 (quarenta e seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos), a partir de 26

de dezembro de 2017.

A despesa decorrente total para atender à repactuação está estimada em R$ 4.908,64 (quatro mil, novecentos

e oito reais e sessenta e quatro centavos), conforme especificado abaixo:

a) R$ 36,00 (trinta e seis reais) referente ao período de l°a 6 de janeiro de 2017;
Dotação

Orçamentária e b) R$ 2.408,33 (dois mil, quatrocentos e oito reais e trinta e três centavos) referente ao período de 7 de janeiro a

despesa decorrente: 25 de dezembro de 2017;

R$ 34,13 (trinta e quatro reais e treze centavos) referente ao periodo de 26 a 31 de dezembro de 2017;

d) R$ 2.430,17 (dois mil, quatrocentos e trinta reais e dezessete centavos) referente ao período de 1° de janeiro a

26 de dezembro de 2018.

Observaçoes
Para as prestações de serviços em caráter eventual, é imprescindível que o fiscal solicite a demonstração

.. ..

analitica dos custos ja ocorridos para pagamentos de retroatIvos.